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Katowice, 23 września 2006r. 
 
 

Instytut Europejski „Pro Futuro Europae” poszukuje odpowiedzialnego wolontariusza na 
stanowisko konsultanta projektów międzynarodowych i krajowych 

 
Osoba taka będzie odpowiedzialna za: 

realizację nowych projektów skierowanych do partnerów zagranicznych 
realizację nowych projektów skierowanych do partnerów krajowych (w tym szczególnie 

przygotowanie konferencji  dla środowiska gospodarczego zaplanowanej na 2007r.) 

nadzór nad realizowanymi projektami 
budowę zespołu współpracowników i wolontariuszy  

 

Co oferujemy: 
swobodę w doborze współpracowników i wolontariuszy oraz możliwość samodzielnego 

opracowywania projektów i realizacji własnych pomysłów  
dobrą atmosferę i współpracę z ciekawymi ludźmi tworzącymi Instytut Pro Futuro Europae  

możliwość udziału w międzynarodowych seminariach, konferencjach, szkoleniach 
referencje i potwierdzenie wolontariatu 

 
Nasze oczekiwania: 

nieskrępowany dostęp do Internetu 
doświadczenie w realizacji projektów na poziomie krajowym/międzynarodowym (ew. lokalnym) 

umiejętność współdziałania w zespole  
dobrą znajomość języka angielskiego i ew. innych języków  
gotowość podjęcia wolontariatu na minimum 6 miesięcy 

preferowany wiek poniżej 26 roku życia 
mile widziane doświadczenie w realizacji projektów finansowanych z programów UE 

 
Osoby zainteresowane powyższą ofertą proszone są o nadesłanie swojego CV wraz z listem 
motywacyjnym oraz opisem zrealizowanych projektów na adres secretariat@profuturo.org 

Instytut Europejski „Pro Futuro Europae” jest nową inicjatywą stworzoną i zarządzaną w całości 
przez młodych ludzi (głównie młodych absolwentów) zainteresowanych problemami 
europejskimi i międzynarodowymi, a także rozwojem Polski w Europie. Instytut realizuje 
programy w trzech zasadniczych obszarach: gospodarczym, publicznym i społecznym. Ważną rolę 
w działaniach instytutu zajmują programy edukacyjne, w tym edukacji nieformalnej, gdyż jednym 
z zamierzeń Instytutu Pro Futuro Europae jest wzmocnienie zaangażowania obywatelskiego 
młodych ludzi w  Polsce i w Europie.  


